
 
 

Projekt je spolufinancovaný z prostředků Evropského sociálního fondu, resp. Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu České 
republiky. 

  

 

Krajská pobočka Úřadu práce v Ostravě a síť EURES (Evropské služby zaměstnanosti při ÚP)  

pořádají bezplatný seminář na téma: 

Služby sítě EURES při zaměstnávání občanů z EU/EHP a 

Švýcarska 
a 

Pravidla pro vysílání pracovníků a přeshraniční poskytování 
služeb 
 

Termín:  03. 11. 2016 

Místo konání:  Krajská pobočka Úřadu práce v Ostravě, Zahradní 368/12  
(místnost 412, 4. patro) 

 

Program semináře:  

09:00-9:50 Služby sítě EURES při zaměstnávání občanů z EU/EHP a Švýcarska  
(registrace,  šíření a propagace volného pracovního místa v EU/EHP a CH, povinnosti 

zaměstnavatele vůči ÚP) 

Mgr. Mirka Matochová (EURES poradce), Simona Štěpánková, Iveta Slívová (zahraniční 

zaměstnanost při ÚP) 

 

10:00-12:00 Pravidla pro vysílání pracovníků a přeshraniční poskytování služeb  
RNDr. Jitka Ryšavá (EEN při Centru pro regionální rozvoj České republiky) 

 
 

12:30-13:30 Povinnosti zaměstnavatele při zaměstnávání zahraničních pracovníků a 

vysílání zaměstnanců do zemí EU  
Ing. Michal Ztratil (ředitel Okresní správy sociálního zabezpečení Ostrava) 

 

V průběhu krátkých přestávek bude zajištěno občerstvení.  

 

V případě zájmu prosíme o registraci do 31. 10. 2016 na e-mailové adrese: eures@ot.mpsv.cz nebo 

na tel. čísle: 950 143 643 (kapacita je omezena). Kontaktní osoba: Mgr. Mirka Matochová, EURES 

poradce. 

mailto:eures@ot.mpsv.cz

